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Bryt ut i sang!
Bryt ut i sang! Nå stråler frem
Guds nådes lys i Betlehem.
Et barn er født, en frelser stor
for alle folkeslag på jord.
La sangen klinge ren og ny:
Kristus er født i Davids by!

En stjerne klar med nytent glans
gi verden bud om æren hans.
Nå stiger frelsens dag i øst
og bringer alle håp og trøst.
La sangen klinge, ren og ny:
Kristus er født i Davids by!

Hør englesang! Se lysets prakt!
Gå inn der engelen har sagt,
og hils Guds egen kongesønn
med jubel sang og takkebønn.
La sangen klinge, Ren og ny:
Kristus er født i Davids by!

For dette barn skal vi en gang
få prise Gud med evig sang.
Nå er det født en frelser stor
for oss og alle folk på jord!
Kristus er født i Davids by!

Eyvind Skeie
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Gutten Misha bodde på et barnehjem 
i Russland sammen med mange andre 
gutter. Det var jul, og nå skulle de få 
høre juleevangeliet om den lille him-
melkongen som kom til oss og ble lagt 
i ei krybbe. 

Etter at de hadde fått høre juleevan-
geliet, så fikk barna i oppgave å lage 
sin egen stall av papp. Til høy i kryb-
ben fikk de gule serviettstriper. Barna 
arbeidet ivrig med oppgaven de hadde 
fått, mens de barnehjemansatte gikk 
rundt for å se om noen av barna trengte 
hjelp. 

En av de ansatte forteller at da de kom 
bort til Misha, som var omtrent 6 år 
gammel, da oppdaget han at det var 
to babyer i krybben. Han stoppet opp 
ved Misha, og  spurte hvorfor han 
hadde lagt to babyer i krybben? Selv 

om Misha bare hadde hørt juleevange-
liet èn gang, så gjentok han det nesten 
ordrett. Helt til han kom til det stedet 
der Maria svøper Jesusbarnet og legger 
det i krybben. 

Da forteller den lille gutten Misha 
dette:

- I det Maria la Jesusbarnet i krybben, 
så Jesus på meg og spurte om jeg 
hadde et sted å være. Jeg fortalte at 
jeg verken hadde mamma, pappa eller 
noe eget hjem. 

Da så Jesus på meg og sa at jeg 
kunne være hos ham. Jeg svarte at 
det kunne jeg ikke. Jeg hadde nemlig 
ikke med noen gave. Så jeg spurte 
Jesus: - Om jeg holder deg varm, vil 
det være en god nok gave? Og Jesus 
svarte: - Dersom du holder meg varm, 

Forts. s5

Julehistorien om lille Misha og julekrybben
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        MMAASSKKIINNEENNTTRREEPPRREENNØØRR  OOGG  RRØØRRLLEEGGGGEERR  
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Østmofeltet 103, 2266 Arneberg

Tlf: 908 80 210 
Epost: oleps123@gmail.com

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

t ø m r e r m e s t e r

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.



Misha, så vil det være den beste gaven 
jeg noensinne kunne få. Så jeg krøp 
opp i krybben sammen med Jesus. Og 
Jesusbarnet fortalte meg at jeg kunne 
være hos ham for alltid. 

Da Misha var ferdig med å fortelle, 
begynte han å gråte. Tårene rant og 
rant. 

Fortelleren av historien avslutter  
historien slik: 
- Den lille foreldreløse gutten hadde 
funnet èn som ville være hos ham for 
alltid.
(En julefortelling fra boken ”I møte med lidel-
sen - finnes det en kjærlig Gud?” av Torborg 
Aalen Leenderts, 2018. Historien er lett bear-
beidet av RHO)

Jeg er så glad i denne historien om 
Misha. Nest etter juleevangeliet, så er 
dette en av de vakreste julehistoriene 
jeg vet om. Og den går til kjernen 
av hva juleevangeliet handler om. Da 
Gud ga sin Sønn, så var det for å møte 
oss. Ikke som en gruppe mennesker. 
Men som enkeltmennesker. Fordi Gud 
elsker Misha, så møtte Gud ham midt 

i det livet han levde. Slik vil Gud vil 
møte hver og en av oss i de livene vi 
lever. 

Kanskje vi tenker at det livet vi lever 
ikke er bra nok for Gud. I så fall så er 
vi i samme båt. For verken jeg eller 
du lever et liv som er «bra nok». Det 
var derfor Gud sendte sin Sønn til oss. 
Navnet Jesus betyr «Gud frelser», eller 
«Gud redder». Da Jesus kom, var det 
for å redde de som ikke er bra nok. 

Så hvis du føler at du ikke er bra nok 
for Gud, så skal du vite at – evangeliet 
– betyr «gode nyheter». Juleevangeliet 
betyr der: Julens gode nyheter. 

Og julens gode nyheter er at Gud  
sendte sin kjære Sønn for å redde oss 
som ikke fortjente å bli reddet. 

Rett og slett fordi Hans nåde er stor og 
rik nok for deg og meg. 

For Han elsker deg.

God jul! 

Runar

5

Velkommen til tusenårsjubileet
 Neste år kan du glede deg til Olavsjubileet, en stor feiring av at Solør ble 

kristnet. Alle menigheter og kirkesamfunn i Åsnes har sammen med en  
rekke foreninger og kommunen planlagt et allsidig og flott program. Du 

finner hele programmet på de åtte sidene i midten av menighetsbladet. Jeg 
gleder meg til å møte deg på arrangementene!

Tord Langmoen, Kirkeverge/prosjektleder for Olavsjubileet
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”Stille natt, hellige natt”: ”Stille Nacht, 
heilige Nacht”. ”Fra himlen høyt jeg 
kommer her”: ”Vom Himmel hoch, da 
komm ich her”. ”Det hev ei rose sprun-
ge”: ”Es ist ein Ros entsprungen”

Så mye har vi felles, ikke bare man-
ge julesanger. Vårt liv er preget av så 
mye: historie, natur, utvikling, familie, 
området der vi bor. Advents- og jule- 
tiden er viktig for oss alle: bud- 
skapet om Jesu fødsel ”En Frelser er 
oss født!”, lyset i mørket, forberedel-
ser til julefesten, christfesten. Ikke 
bare hjemme vil vi ha lys, også i me-
nigheten, i samfunnet - og også ha god 
kontakt med venner og familie f.eks. 
med brev, mails.

I adventstiden er mine vinduer pyntet 
med stjerner og engler som viser veien 

til Betlehem. Overalt ser vi stjerner og 
lys i gaten, i husene, i forretningene, 
julenisser også. Adventskransen betyr 
mye for mange, ofte er den selvlaget. 
De fleste av oss baker julekaker, noen 
sorter har vi felles: Spekulatius er som 
pepperkaker eller sirupsnipper. ”Leb-
kuchen” (livkake) blir solgt allerede 
i september. det er en slags honning- 
kake i mange varianter. En av mine 
yndlingskaker er fruktbrød som er  
laget av tørket frukt, ofte av egen pro-

duksjon: svisker, epler, pærer og 
nøtter med lite sukker og lite mel: 
det smaker godt med litt smør til. 
Mange barn (ofte fra søndagssko-
len) øver i disse ukene på et jule-
spill som blir oppført f.eks. julaften 
i familiegudstjenesten. Det er en 
stor ære å få være Maria, Josef,  
eller en engel: et godt budskap!

Advents- og juletid i Solør og i Sydtyskland
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I de fleste landsbyene og småbyer har 
vi en helg med adventsmarked med 
mange tilbud: lokale ting, lokal 
mat, vi har opptredener, musikk, 
kan synge sammen. I de store byene 
har vi julemarked i fire uker, kjem-
pestort tilbud for de som bor der og 
for turister.

Julaften: Heiligabend: hellig kveld. 
I vår menighet har vi tre eller fire 
gudstjenester med mange som 
kommer. For veldig mange er det så 
viktig å være i kirken julaften. 2020 
i coronatiden hadde vi tre guds-
tjenester på kirkegården, en blå-
sergruppe spilte til sangene: en fin 
opplevelse for de mange som var 
der. (I de fleste menighetene i Syd-
tyskland har vi en blåsergruppe, en 
del av vårt kirkelige arbeid.) Kvelds-
gudstjenesten var også godt besøkt. Til 
avslutning av hver gudstjeneste fra 24.-
26.12. står vi og synger ”Å du heila-
ge”: ”O du fröhliche”.

Julaften har de fleste en familiefest 
med god mat og gaver. Mange synger 
julesanger, vi har som i Norge, man-
ge sanger, eldre og nyere som går til 
hjertet. To av mine yndlingssanger har 
mye felles: ”Mitt hjerte alltid vanker” 
og ”Ich steh an deiner Krippen hier, o 
Jesu, du mein Leben”: ”Ved krubba di 
der vil eg stå, der, Jesus, vil eg leve”. 
Gang rundt juletreet er ikke vanlig her, 

juletreet står hos de fleste slik at en 
ikke kan gå rundt det. Men vi som har 
norske røtter går gjerne rundt treet og 
synger julesanger på tre språk: norsk, 
tysk og engelsk (”Mary’s boy child”). 
Vi avslutter med ”Å jul med din  
glede”.

Her varierer julematen mer enn det 
jeg kjenner til fra Norge, der mye er 
avhengig av hvor du bor eller hvor du 
kommer fra. Julematen i vår familie er 
forholdsvis enkel: et stort salatfat med 
lokale produkter, gjerne med laks som 
er stekt i stekeovnen til.

I mange hjem har vi julekrybber som 

Advents- og juletid i Solør og i Sydtyskland

Forts. s8

7
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viser Jesu fødsel i Betlehem: 
julebudskapet på en nær måte. 
Vår store krybbe er laget i en 
landsby der vi bodde, trefigu-
rene er fra Tirol. Juleevangeliet 
blir lest hos mange, også jule-
historier.

Vi har mange minnedager her: 
11.11. Martinsdag til minne om 
en god og omsorgsrik biskop 
i Tours (+397). Barbaradagen 
4.12.: hun ble drept for sin tros 
skyld 306. Den dagen setter 
mange i en vase noen kvister 
som skal blomstre til jul, sikkert 
mulig her så langt syd... 6.12. 
tenker vi på biskop Nikolaus 
som døde 325. Nikolausdagen 
er viktig i mange land, noen får 
julegaver den dagen. Til jul får 
noen gaver av ham, andre fra 
julenissen (som er i slekt med Niko-
laus) og noen fra Jesusbarnet (Christ-
kind). 13.12.: Luciadagen er viktigere 
i nord enn her. Også her tenker vi på 
martyrene, bl.a. Barbara og Lucia. Og 
26.12. Stefanusdagen på Stefanus som 
var den første som døde p.g.a sin krist-
ne tro. 6.1. er helligdag i Sydtyskland, 
Kristi Åpenbaringsdag eller Hellig tre 
kongers dag, siste dag i juletiden. Til 
da kan vi ha juletre og julepynt.

Må Guds fred være med oss i disse 
dagene, slik englene forkynte for hyr-
dene på marken.

Solveig Wagner

Solveig Wagner, født Aandstad 1948, 
fra Nyberg, organist og religionslærer, 
fra 1974 i Tyskland, gift med presten 
Manfred Wagner (1946-2018), fire 
barn, nå i London, Berlin, Hamburg 
og Schönaich (landsby med ca 11000 
innbyggere), hennes bosted siden 
2012, der hun er aktiv i menigheten 
med kvinnearbeid og orgelspill etc. 

8
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«Det skjedde i deinn tida at det gikk 
ut eitt bud frå kjeisern, hain Augustus 
altså, at aille fælk i verda skulle skrives 
inn ti dein store boka. Detta var deinn 
fiste innskrivingen mens n’Kvirinus 
var landshøvding i Siria, og aille strauk 
av gårde fær å skrives inn, aille tell sin 
hembi.

Slik laut au n’Josef dra frå Nasaret, 
som var einn bi i Gallilea og heilt tell 
Betlehem, tell bi’n hass David i Jud-
dea, fær’n Josef var tå skildfælke’ hass 
David, og dit drog’n sammen med a 
Marja, som hain var færlåve med, og 
som veinte småfælk.

Mein det heindte da dam var der, da 
vart a Marja ungklein, og ho fækk einn 
gutt, det var dein fiste ung’n hennes 
og ho tull’n inn ti eit tæp’n og la’n ti 
fôrkrubba fær det var itte rom åt dam 
ante i det eine heill are huse’.

Det var no’n gjeterer utafær bi’n som 
pæsste på dira sin’ om nætta. Væl det 
var sto ein engel foran dam, og Guds 
hærlighet luste over dam ailla. Og dam 
vart stiggreidde, kain du skjønne.

Mein engel’n sa: «Itte vær reidd kærer. 
Fær je færkjinner eitt gædt budskap tell 
dø: Akkurat i dag er det født einn frel-
ser fær dø inne i bi’n hass David. Det 
er Messias, Herren. Og detta skær dø 

ha som tegn: Dø skjær finna einn unge 
som er tulle inn ti eit tæp’n og ligger ti 
ei fôrkrubbe.»

Plutselig var engel’n omgitt tå einn 
diger skokk med engler som lovpriste 
Gud og sang: «Ære være Gud i det 
høgeste, og fred på jorda, blaint fælk 
som Gud har glede i.»

Da engla hadde strøki attende åt him-
melen, sa gjetera tell nain: «Vi får da gå 
inn tell Betlehem fær å sjå det som har 
heindt og som Herren har fortæld øss.»
Og dam skunde sæ av gårde med einn 
gong, og fant a’Marja og n’Josef og 
dein vesle ungen som låg ti fôrkrub-
ba. Da dam såg hannom, tala dam om 
ailt som hadde vørti sagt tell dam om 
denna ungen. Aille som hørde det, vart 
forundre over det gjetera tala om. Mein 
a’Marja gjømte alt som vart sagt og det 
mol rundt og rundt i hjertet hennes.

Gjetera laut dra attende tell dira sine. 
Dam lovpriste Gud fær det dam hadde 
sett og hørd, fær ailt var akkurat slik 
det hadde vørti fortæld dam.

Amen»

Lukas 2.1-20. Gjenfortalt på solung av 
Tord Langmoen i tett samarbeid med 
100-120 personer fra Solør. 

Vi læser juleevangeliet etter n’Lukas,  
og vi læser på lokkal dialekt frå Øs’sida 

i Hof i Solør

9
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Konfirmantleir
Det ble en alle tiders konfirmantleir på 
Mesnalia leirsted – Camp Sjusjøen -  i 
slutten av oktober. 

En super gjeng med konfirmanter var 
med, og de fikk møte mange gode ung-
domsledere på dette flotte leirstedet. 
Konfirmantene fikk lære mange fine 
sanger, de fikk være med på engasje-
rende gruppesamtaler og spennende 
uteaktiviteter. Kanskje boblefotball var 
det som var morsomst? 

Vi fikk god hjelp av tre foreldre som 
var med; Elin, Håvard og Torbjørn – 
takk til dere! En stor takk til leirleder 
Åse Mari Kessel også. 

Vi gleder oss til neste leir på Mesnalia 
11-13. februar 2022. 

PS: Det er mulig for ungdommer å være 
med på Nyttårsleir på Mesnalia. Ta 
kontakt med Hilde V. Olsen 41559699, 
hvis du har spørsmål om dette. 

Hilsen Hilde, David André, Jorunn og 
Runar.

10
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Juniorsider

Nå er det snart jul igjen og her er et eksem-
pel på et superfint julekort, et englekort, du 

kan lage til venner og familie.

Bare tegn rundt hånden din på et brettet ark, 
for å lage vingene til engelen. Lag deretter 

kroppen og hodet til engelen.

En annen fin ting dere kan lage er denne 
søte klesklype-engelen.

Bare fyll en liten pose med litt bomull, 
og fest posen til en hvit klesklype du har 
ordnet et fjes på, og til slutt lag en glorie 

med en piperenser i dine favorittfarger, og 
fest glorien til engelen.

I julen har man som regel masse god mat, men 
noen ganger blir det litt for mye av det gode.

Her er en morsom pizza idè der dere kan bruke 
pepperkakeformene å lage mange søte pizzabiter.

Passer bra som et lite snacks måltid. 

12



Juniorsider
Frokost er viktig uansett hvilken tid det er på 

året.
Her er en søt pannekake snømann med ba-
con skjerf, som vil være en stor suksess for 

pannekake elskere rundt frokostbordet.

Her er også tre forskjellige ideer for juletrepynter 
dere kan lage selv med ispinner, litt maling og 

tråd!

Håper alle har en fantastisk jul og godt nytt år!
Klem fra Rakel Kristin Gjevre 

13
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Ark1

Side 1

KULTURKALENDER FOR HOF 2021/22
uke 48 desember
Ons 1 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Biff stroganoff, 

dessert og kaffe.
Ons 1 Hof Husflidslag:kl 11-13  Strikke-kafè på  Hoffertunet 
Ons 1 Filadelfia Hof: kl 12- 14:30 Andakt av Runar H. Olsen. 

Treffgruppa blir med.
Lør 4 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer. Kr 20 for badstua. 

Dersom du ønsker stamp, da blir det kr 30 tilsammen. Kl.16:30-
18:00er det for herrer. Prisen er den samme.

Søn 5 Hof kirke:kl 19:00  Konsert all intekt går til psykisk helse. Gratis 
inngang. Flere lokale artister medvirker.

uke 49
Ons 8 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Kalvestek, 

dessert og kaffe.
Ons 8 Hof Husflidslag:kl 11-13  Strikke-kafè på  Hoffertunet 
Lør 11 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer. Kr 20 for badstua. 

Dersom du ønsker stamp, da blir det kr 30 tilsammen. Kl.16:30-
18:00er det for herrer. Prisen er den samme.

uke 50
Ons 15 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Julemiddag, 

dessert og kaffe.
Lør 18 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer. Kr 20 for badstua. 

Dersom du ønsker stamp, da blir det kr 30 tilsammen. Kl.16:30-
18:00er det for herrer. Prisen er den samme.

uke 1 januar
Lør 8 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for Damer kr 20 for bastua 

dersom du ønsker stamp da blir det kr 30 tilsammen. kl.16:30-
18:00er det for Herrer. Prisen er den samme.

uke 2
Tir 11 Østsiden misjonsforening: kl 13:00 hos Marit Sigfridstad

Ons 12 Hof Husflidslag: kl 11-13 Strikke -kafè på Hoffertunet
Lør 15 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer. Kr 20 for badstua. 

Dersom du ønsker stamp, da blir det kr 30 tilsammen. Kl.16:30-
18:00er det for herrer. Prisen er den samme.
Velkommen til disse arrangementene!

14
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Ark1

Side 2

KULTURKALENDER FOR HOF  2022
uke 3 januar
Ons 19 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Brun lapskaus, 

dessert og kaffe.
Tor 20 Hof Normisjon:kl 18:30 møte på Arneberg kirkestue.
Lør 22 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer. Kr 20 for badstua. 

Dersom du ønsker stamp, da blir det kr 30 tilsammen. Kl.16:30-
18:00er det for herrer. Prisen er den samme.

Søn 23 Hof kirke: kl 19: Salmekveld med salmebokslipp ver Terje 
Haugdal og Ole Karsten Sundlisæter.

uke 4
Ons 26 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Stekt flesk, 

dessert og kaffe.
Ons 26 Hof Husflidslag: kl 11-13 Strikke -kafè på Hoffertunet
Lør 29 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer. Kr 20 for badstua. 

Dersom du ønsker stamp, da blir det kr 30 tilsammen. Kl.16:30-
18:00er det for herrer. Prisen er den samme.

uke 5 februar
Ons 2 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Steikt sei,  

dessert og kaffe.
Ons 2 Filadelfia Hof: kl 12- 14:30 Besøk av Aud Rensmoen,  

Treffgruppa blir med.
Lør 5 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer. Kr 20 for badstua. 

Dersom du ønsker stamp, da blir det kr 30 tilsammen. Kl.16:30-
18:00er det for herrer. Prisen er den samme.

uke 6
Tir 8 Østsiden misjonsforening: kl 13:00 hos Målfrid Gjevre

Ons 9 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Medisterkaker, 
dessert og kaffe.

Ons 9 Hof Husflidslag: kl 11-13 Strikke-kafè på Hoffertunet
Lør 12 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer. Kr 20 for badstua. 

Dersom du ønsker stamp, da blir det kr 30 tilsammen. Kl.16:30-
18:00er det for herrer. Prisen er den samme.
Velkommen til disse arrangementene!

15
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Ark1

Side 3

KULTURKALENDER FOR HOF  2022
uke 7 februar
Ons 16 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Ørret, dessert og 

kaffe.
Løe 19 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer. Kr 20 for badstua. 

Dersom du ønsker stamp, da blir det kr 30 tilsammen. Kl.16:30-
18:00er det for herrer. Prisen er den samme.

uke 8
Ons 23 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Koteletter, 

dessert og kaffe.
Ons 23 Hof Husflidslag: kl 11-13 Strikke-kafè på Hoffertunet
Lør 26 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for damer. Kr 20 for badstua. 

Dersom du ønsker stamp, da blir det kr 30 tilsammen. Kl.16:30-
18:00er det for herrer. Prisen er den samme.
Velkommen til disse arrangementene!



1000 år med kristen tro
OLAVSJUBILEET ÅSNES 2022

1000 år med kristen tro
OLAVSJUBILEET ÅSNES 2022

1000 år med kristen tro
OLAVSJUBILEET ÅSNES 2022

Program



Foto: Alf Håvard Neser

Gled deg til jubileum!
Det er 1000 år siden Olav den hellige dro gjennom «Solør og kristnet den 
bygda», som Snorre kortfattet og enkelt forteller. Vi har hatt lyst til å lage et 
jubileum som setter søkelys på mange av de endringene kristningen førte til.

Alle menigheter og kirkesamfunn i Åsnes har gått sammen for å skape dette 
programmet. Åsnes kommune og en lang rekke lag, foreninger og 
enkeltpersoner har vært med fra starten. Mange ideer og stor entusiasme har 
det vært underveis. Resultatet er et bredt og spennende program.

Velkommen til disse arrangementene!

Tord Langmoen
Kirkeverge/prosjektleder for Olavsjubileet



Festgudstjeneste
Vi starter jubileet med festgudstjeneste for alle kirkesamfunn og 
menigheter i Åsnes. 

Arr. Åsnes kirkelige fellesråd,  
Hof menighetsråd og Åsnes kommune
Hof kirke
søndag 20. februar, kl. 11.00

Boklansering: Slik ble Solør til
Oskar Aanmoen skriver bok om Solør, og hvordan regionen 
utviklet seg både før og etter den ble innlemmet i kongeriket.

Arr. Hof Historielag
Kantina Åsnes ungdomsskole
tirsdag 8. mars 2022 kl. 19.00

Konsert med gregoriansk musikk
Hof kammerkor byr på musikk fra Hellig Olavs tid. 

Arr. Hof kulturkirke
Hof kirke
søndag 20. mars kl. 19.00

Foto: Alf Håvard Neser



Billedvev gjennom 1000 år
Stor utstilling denne helga.
 
Arr. Hof Husflidslag
Hof Samfunnshus 
lørdag 26. mars  
kl. 11-16 og søndag  
27. mars kl. 12-16.

Vandring til Olavskilden  
på Vestmarka
Vi møtes på p-plassen ved Veståa, 
som ligger ca. 800 m vest for Branes i 
Hof-Åsa, og går omkring en halv time 
til Olavskilden.

Arr. Hof Historielag
Sted for oppmøte: P-plassen Beitnessetervegen
Koordinater Google Maps: 60.533666,11.868202
tirsdag 24. mai kl. 18.00

Kjerkevegsmarsjen
Vi går den gamle kjerkevegen over Hollarberget til Gjesåsen 
kirke. Vi har også et kortere tur-alternativ som passer for 
barnevogn og bevegelseshemmede. 

Arr: Gjesåsen menighetsråd
Sted for oppmøte: Såset – gamle Åsnes prestegard
søndag 12. juni kl. 12.00

Foto: Brit Beitnes

Foto: Ann Kristin Korbøl



Avduking Tusenårsbautaen
En bauta for 1000 år med kristen tro og tradisjon blir avduket. 

Arr. Alle kirker og menigheter i Åsnes og Åsnes kommune
Sted: Åsnes kirke
søndag 3. juli kl. 17.00

Spillet om «Sancte Olafz Kialla»
Premiere på teaterstykke ved St Olavs Kilde, 
Raukmoen, midtveis mellom Velta og 
Dulpetorpet. 

Arr: Hof Finnskog sokneutvalg, Teatergruppa, Åsnes Finnskog 
Historielag, Hof Finnskog Vel
Sted: Raukmoen, Hof Finnskog (stien skiltet fra vegen)
Koordinater Google Maps: 60.6093898,12.2894486
søndag 31. juli kl. 11.00

 

Pilegrimsgudstjeneste
Friluftsguds tjeneste på det 
gamle kirkestedet Mariakirken, 
Åsnesgrenda. I forkant av 
guds tjenesten blir det 
pilegrimsvandring fra Hof kirke 
til Mariakirken.

Arr: Åsnes menighetsråd
Sted: Mariakirken, Åsnesgrenda
Koordinater Google Maps: 
60.5889471,11.9871169
søndag 7. august kl. 13.00

Foto: Randi Ousdahl

Foto: Anne Bråten Edvardsen



Jernalderdagene
Fredag blir det vikingdag for skolene. Fredag, lørdag og søndag 
blir det både vikingaktiviteter for alle, og dessuten framføring av 
teateret Olavsmynten med manus av Øivind Roos og Oskar 
Aanmoen. Søndag blir det vandring i pilegrimenes fotspor hvor vi 
avslutter med avduking av Olavsteinen ved Hof kirke. (Detaljert 
program med klokkeslett kommer senere.)

Arr: Hof Vel, Hof Historielag og Hof menighetsråd

fredag 16. september 
Sted: Strandsjø
Formiddag: Vikingdag for alle 6. klasser
Ettermiddag: Vikingaktiviteter for alle
Kveld: Teater Olavsmynten

lørdag 17. september
Sted: Strandsjø
Ettermiddag: Vikingaktiviteter for alle
Kveld: Teater Olavsmynten

søndag 18. september kl. 13.00
Sted for oppmøte: Hof kirke, det settes opp buss kl. 1230 som kjører derfra til Nordre 
Østmo
Tema: Vandring i pilegrimers fotspor fra Kirkemo til Hof kirke

søndag 18. september kl. 14.30
Sted: Hof kirke
Tema: Avduking av Olavssteinen

søndag 18. september
Sted: Strandsjø
Ettermiddag: Vikingaktiviteter for alle
Kveld: Teater Olavsmynten



Foredrag: Olav den helliges utdanning og dåp  
i Normandie
Dordi Skuggevik har foredrag. Hun er lektor, kulturarbeider og 
skribent. 

Arr. Hof kulturkirke
Sted: Åsnes kirke
søndag 16. oktober kl. 14.00

Festgudstjeneste
Gudstjenesten markerer avslutningen på jubileumsåret. Alle 
kirkesamfunn og menigheter i Åsnes er med. 

Arr. Åsnes kirkelige fellesråd, Åsnes menighetsråd og Åsnes kommune
Sted: Åsnes kirke
søndag 20. november kl. 11.00

Foto: Anne Bråten Edvardsen



Programmet i denne brosjyren kan bli justert. Følg gjerne oppdatert program her:

Facebook: Kirken i Åsnes og Hof
Web: Åsnes kirkelige fellesråd

Eller ta kontakt med oss
post@aasnes.kirken.no
tord@aasnes.kirken.no

Telefon: 941 73 155

Logo for jubileet er utviklet av Eureka Design utfra Knut Kjeldsens tegning av gamle Åsnes kirke.

Forsidefoto: Anne Bråten Edvardsen

1000 år med kristen tro
OLAVSJUBILEET ÅSNES 2022

1000 år med kristen tro
OLAVSJUBILEET ÅSNES 2022

1000 år med kristen tro
OLAVSJUBILEET ÅSNES 2022
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Litt tå hært!
|  flisatrykkeri.nokortreiste løsninger

God jul!
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Kompass Bygg AS er i dag 16 
ansatte herav 3 lærlinger. Kom-
petansen er høy blant de ansatte 
og mange har lang erfaring i 
bransjen. Selskapet satser mye på 
rekrutering internt i samarbeid med 
valgt lærling organisasjon. 

Vi utfører alt innen betong og forskaling, reha-
bilitering og tilbygg, våtrom, nye eneboliger og 
flermannsboliger, næringsbygg, offentlige bygg, 
fritidsboliger og landbruksbygg.

Vi er tilknyttet en anerkjent husleverandør og 
har en bred katalog med både tradisjonelle og 
moderne boliger.

Ved å velge Kompass Bygg AS får du en tett 
dialog og oppfølging fra første kontakt til jobben 
er utført. Vi kan bidra med tegninger og byg-
gesøknad, og vi bistår også gjerne i planleggin-
gen av ditt/deres prosjekt.
Så hvis du går med byggeplaner er det bare å 
ta kontakt.

Kompass Bygg AS:  
Negardssvingen 2, 2270 Flisa  
Tlf: 477 11 200  
Epost: post@kompassbygg.no 

Trelast, byggevarer, maling, 
listverk

MONTÉR FLISA 
Færdervegen 67 - Tlf 62 95 11 29 
frankroar@monterflisa.no 
 
Åpningstider:  
07.00 (09.00) - 17.00 (14.00)

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no
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Redaktøren slutter
Kjære leser! Dette bladet du nå holder 
i hånda er det siste med Kari Marie  
Aandstad som redaktør.

For seksten år siden kom hun inn i re-
daksjonen for menighetsbladet. Nå av-
slutter hun som redaktør ansvaret sitt 
for bladet.

En alltid våken, selvoppofrende, etter-
sittende, nøye og grundig redaktør og 
leder som alltid har hatt for øye å skape 
et godt blad for hoffere hjemme og ute. 
Med et stort engasjement for all kristen 
virksomhet i bygda har hun fått bladet 
til å bli en formidler av og et organ for 
alt som skjer, alt av åndelig liv, fra de 
yngste til de eldste.

Nå har hun valgt å si fra seg ansvaret. 
Det blir rart i fortsettelsen. Vi håper at 
vi kan klare å fortsette det gode arbei-
det som er gjort, i åra som kommer.

Så tror vi at du, Kari Marie, fortsatt vil 
følge med. Du har et varmt bankende 
hjerte for kristenlivet i bygda vår.

Takk, Kari Marie, for din trofaste  
tjeneste! Og vi tror at dagene heretter 
slett ikke vil bli uvirksomme, selv om 
du nå ikke lenger har redaktør- 
ansvaret!

For Hof menighetsråd,
Gunnar Gjevre

19
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Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09

Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72

mob: 901 76 935
www.solor-antirust.no

e-mail: solor-antirust@brednett.no

0218_HMB_0605_HMB  12.03.18  18.05  Side 6

STRANDSJØ

Selskap - Jubileum - Konfirmasjon 
Vennefest - Slektsstevne - Møter 
Minnesamvær - Konserter - Hytter

Tlf 900 34 926

2266 Arneberg 
Tlf: 96 51 04 01
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Når begynte du med å arbeide i Hof 
menighetsblad? 
I 2006 ble jeg valgt inn i menighets-
rådet. Menighetsrådet hadde da mange 
forskjellige utvalg. Vi måtte velge noe 
som vi ville jobbe med. Jeg ville prøve 
menighetsbladet. Jeg ante ingenting 
hva jeg gikk til, men ville prøve. 

Det er menighetsrådet som gir ut  
menighetsbladet. Det var bestemt at bla-
det skulle komme ut 6 ganger i året. 4 
med 16 sider og 2 med 32 sider. Det var 
faste innslag med dikt, andakt, kirkelig 
stoff, misjon stoff og lokalt fra bygda. 
Det var greit å ha en slik rettesnor.
Er det noen medarbeidere du spesielt 
vil nevne?
Jeg har hatt mange gode medarbeide-
re, og jeg vil trekke frem Anne Brå-
ten Edvardsen. Hun har designet bla-
det i alle år jeg har vært med. Jeg har 
lærte mye av henne. Hun har ikke 
vært med i redaksjonskomiteen, men 
hun jobbet først på Grøset trykkeri 
som trykket bladet. Da trykkeriet på  
Grøset ble nedlagt, fikk vi beste tilbu-
det fra Flisa Trykkeri. Anne fortsatte å 
designe bladet. Hun har vært helt avgjø-
rende for at jeg har greid å holde på med 
bladet så lenge.
Når ble du redaktør?
Da jeg hadde jobbet med bladet i 4 år, 
ønsket Anne om å få en fast person å 
forholde seg til. Jeg fikk spørsmålet om 
å være den personen og slik ble det. Jeg 
hadde jo allerede vært den som innkal-
te til redaksjonsmøtene og tatt mye av 
ansvaret.

Har det kommet inn noe nytt i løpet av 
din tid?
Juniorsider og kulturkalender.er nye 
innslag Det ble også flere annonser og 
sideantallet måtte utvides fordi vi fikk 
inn mer stoff. Nå er vi opp i 24 sider der 
vi før hadde 16.
Er det noe spesielt du har hatt hjerte 
for?
Jeg synes det er viktig å få inn mi-
sjon stoff og i den forbindelsen vil 
jeg spesielt nevne Synnøve Aandstad  
Baghirova. Hun var mange år i  
Aserbajdsjan, som utsending fra Hof 
menighet! Hun fortalt mye om arbei-
det sitt. Dette var viktig for menigheten 
som har Aserbajdsjan som sitt misjons-
prosjekt.
Er det noen utfordringer du vil trekke 
fram?
Som redaktør har jeg følt på ansvaret. 
Når ett blad er ferdig begynner jeg å 
tenke på neste. Jeg har måttet planlegge 
ferier og turer etter fristene for menig-
hetsbladet. Nå gleder jeg meg til å kun-
ne disponere tiden min helt fritt

Hva sitter du igjen med?
Jeg sitter igjen med takknemlighet for 
det jeg har fått lov til å være med på. 
Det har vært mitt viktigste bidrag i me-
nighetsarbeidet disse årene. Jeg retter 
en stor takk til Gud for at jeg har fått 
styrke og visdom til å holde ut.
Nå må andre overta. Jeg håper at Hof 
menighetsblad kan være et godt organ 
for menighetene i mange år fremover. 
Astrid Schjellungen

Kari Marie Aandstad og menighetsbladet
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Amundrud VVS har annonse i vårt 
menighetsblad og får dermed en om-
tale. Jeg tar veien til Kirkenær og  
møter en hyggelig ung mann, Christer 
Amundrud. Han viser meg rundt i den 
fine utstillingen i to etasjer. Han for-
teller at dette er den eneste utstillingen 
av VVS varer mellom Kongsvinger og 
Elverum. 

Er du utdannet rørlegger eller er du 
økonom, spør jeg? 
Rørlegging har jeg vokst opp med, for-
teller han. Som Rørleggermester har jeg 
både økonomi og administrasjon i min 
utdannelse. 

Amundrud VVS har overtatt AS Arve 
Weldingh VVS og fusjonert selska-
pet inn i organisasjonen. Weldingh var 
gammel familiebedrift med 80 år på 
«stamtavlen». Nå har nye krefter slup-
pet til. Amundrud VVS er og en familie-
bedrift. Hele åtte stykker av familien er 
ansatt firmaet. 

Bedriften har avdelinger fra Åkre-
strømmen i nord til Kirkenær i sør. I  
Elverum har dem også en utstilling av 
varer. Bedriften er medlem av både kje-
dene Comfort og Bademiljø.

Ja, Comfort betyr vel «kommer fort» 
sier jeg. Ja, sier Christer med et smil. 
Varmepumper er i vinden med den høye 
strømprisen vi nå opplever. Gulvvarme 
er energibesparende varme. Ulempen 
er bare at en blir bortskjemt, og fryser 
på beina da en kommer bort, sier jeg og 

han nikker seg enig. 

Christer forteller at de fører Marbodal 
kjøkken ved siden av de vanlige pro-
duktene innen vann, varme og sanitær. 
Her er vi meget konkurransedyktige på 
pris, sier han med selgersmil. 

Hva betyr de nye reglene som kommer inn 
ved salg av bolig etter nyttår, spør jeg?   
Reglene vil si at alt arbeid i et hus som 
selges, skal dokumenteres. Da vil det 
komme fram om rørleggerarbeidet er 
utført av autoriserte firma. Dette har 
også med forsikring å gjøre. Det vil 
heve kvaliteten av arbeid som blir ut-
ført. 

Før jeg går sier Christer at Solveig og 
Johnny jobber i butikken. Det er viktig 
å få med! Det betyr at butikken alltid 
er åpen og hvis du mangler noe så bare 
stikk innom! 

Astrid Schjellungen
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Amundrud VVS din lokale rørlegger! 
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Det ble en fin Lysmesse i Arneberg kirke 
1. søndag i advent. Noen spente 4-åringer 
kom frem i kirken for å få kirkeboka si og 
en adventspose. 

De fikk høre bibelteksten om Jesus som 
er verdens lys. Og det ble tent lys for alle 
4-åringene i den vakre lysgloben i kirken. 

Jesus sier: Jeg er verdens lys. Den som 
følger meg, skal ikke vandre i mørket, men 
ha livets lys. Joh 8.12.

Din lokale rørlegger - Tlf: 624 31 430 - Epost: post@avvs.no

Utdeling av 4-års bok
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 Konserter i 
Billetter fås kjøpt på www.hofkulturkirke.no  
og i døra. Betaling med kontanter, kort og vipps. 

24

Juleoratoriet av J.S. Bach i 
Hof kirke lørdag 11. desember 
kl 19.00 
Magnhild Korsvik, sopran
Marianne Bye Granheim, alt
Magnus Olesønn Løvlie, tenor
Jørgen Backer, bass
Collegium Vocale
Nivalis barokkorkester
Trym Ramlo Ystad dirigent

Bachs juleoratorium, ofte bare kalt 
Juleoratoriet, er et av de mest berømte 
og spilte sakrale verkene av Johann 
Sebastian Bach, og også det mest 
kjente juleoratoriet. Det ble kompo-
nert mellom 1734 og 1735. På denne 
konserten får vi høre Juleoratoriets 
tre første deler hvor hver del er bygd 
opp som en kantate, én for hver av de 
dengang tre julefestdagene (25., 26. 
og 27. desember).

Billett kr 350,- Kjøpes i døra.

Konserten arrangeres i samarbeid 
med Collegium Vocale.

Julesangkveld i Hof kirke 
tirsdag 21. desember kl 18.00
Med korene i Hof kulturkirke, 
Terje Winge (orgel) og Ole Karsten 
Sundlisæter (direksjon)

Midt i julestria stopper vi opp på en 
tirsdagskveld for å synge julesangene 
som vi er så glade i. Ta med deg ven-
ner og familie og kom i julestemning!

Gratis/Kollekt.

Romjulskonsert i Hof kirke 
onsdag 29. desember kl 19.00
Lina Cecilia Carlsson, sopran
Laila Tostrup Bråten, klaver

Romjulskonsert med Duo Lailina 
som lover oss god julestemning og 
jubelmusikk fra de høye høyder! Duo 
Lailina består av av sopranen Lina  
Cecilia Carlsson og pianist Laila  
Bråten. Lina Cecilia har sin utdanning 
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fra bl.a. Stockholm Operastudio, Roy-
al Welsh College of Music and Drama 
i Cardiff, samt Härnösands Opera-  
studio. Laila har sin utdanning fra 
Konservatoriet i Tromsø og Universi-
tetet i Oslo. Hun tar for tiden etterut-
danning i utøvende klaver.

Billett kr 220,- Gratis t.o.m. 15 år.

Salmekvelden med salmebok- 
slipp ved Terje Haugdal og 
Ole Karsten Sundlisæter,  
blir søndag 23. januar kl 19.00 
i Hof kirke. 

QR-kode for  
billettsalg:

Om du ikke har lært deg denne 
elegante og enkle måten å over- 
føre penger på – benytt anled-
ningen nå til å lære deg det. Alle 
må vi på nett og leve mer og mer 
digitalt. Og dette er ikke engang 
på nett. Det er på telefonen din.

Kirkene har følgende VIPPS 
nummer som er koblet til sognets 
bankkonti:
Hof Sogn:   
Vipps nr: 95604      
Bankkonto: 1830 32 27578

Arneberg Sogn:  
Vipps nr: 92791   
Bankkonto: 1830 32 27608

Hof Finnskog Sogn: 
Vipps nr: 95611   
Bankkonto: 1830 32 27616

Hof Menighetsblad:  
Vipps nr: 717432  
Bankkonto: 1830 32 27586

Da har vi også fått et VIPPS 
nummer til menighetsbladet. Her 
kan du enkelt betale kontingenten 
og gi gaver. Skriv gjerne på en 
melding sammen med beløpet du 
vil gi.

Gavene til kirkene vil bli fordelt 
til de formål som var bestemt for 
gudstjenestene.

VIPPS dine takkoffer-
gaver til kirkene og 
menighetsbladet nå!



26

Hilsen fra Sissel
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        Onsdag 27. oktober ble det 
avholdt en hyggelig avslutning 

for meg med hele staben til stede 
og leder og medlem fra Felles- 

rådet i Arneberg kirkestue. 

Det blir rart og litt vemodig for 
meg når jeg nå velger å slutte, 
men det er det riktige valget 

for meg. Jeg vil takke for godt 
samarbeid, godt utført arbeide 

og gode samtaler. Vil savne dere. 
Dere er hjertelig velkomne til å 
besøke med på Hamar. Ønsker 

dere lykke til videre.

Tusen takk for alle blomster og 
gave. 

Takk for meg!  

Med vennlig hilsen
Sissel B. Framaas

18

HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710
Vi har ledig leilighet! Leier også ut garasjer.
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Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Laila Aandstad
913 73 169

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie

• Nytt og godkjent kjøkken, 
med gasskomfyr.

• Komplett dekketøy til 150 personer.
For nærmere opplysninger kontakt:

Grethe Bråten - tlf 909 35 485

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no

God jul!



2828

Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
• Medisinutsalg
• Utkjøring av varer 
Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40

0218_HMB_0605_HMB  12.03.18  18.10  Side 28

Gullsmedmester Janne-Mari Negård
Kaffegata 36, 2270 Flisa
Telefon 62 95 00 36

14

2260 Kirkenær
Telefon 62 94 83 60
Solør - Odal bunader

GAVER:
Duker - Keramikk - Kunstglass
Kunstbilder - Pledd - Treartikler

BUTIKKEN MED
KVALITETSVARER

Autorisert
Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 

kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

ARNEBERG
ELEKTRO AS

2266 Arneberg

Rørleggermester
Olav Ommestad

2266 ARNEBERG

Telefon 62 95 35 43 
Mobil 97 09 51 76

Grossistforbindelse: Brødrene Dahl AS

VVS
FAGMANN

God rådgivning -
prøv oss!

Telefon 03000

0113_HMB_0605_HMB  08.01.15  08.49  Side 14
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Døpte: 
Arneberg sokn:  
10.10.21 Ludvik Larsen   
   Skyrudsmoen
10.10.21 Vera Kutllovci
31.10.21 Jonas Eidem Amundgaard
Hof sokn:
24.10.21 Elias Taule  
   Basteson-Halln
Jordfestede: 
Arneberg sokn: 
01.10.21 Ola Martin Kveseth  
   f.17.06.1971
08.10.21 Geir Henry Sæther  
   f.03.11.1950
Hof sokn: 
13.10.21 May Jorunn Grøneng  
   f.06.03.1946
12.11.21 Olaug Sletten f.18.01.1927
19.11.21 Jenny Korbøl f.27.12.1933
Hof Finnskog sokn: 
08.10.21 Einar Venberget  
   f.14.01.1951  
    (bisatt ved Vinger kirke) 
Fred over deres minne.

Slekters gang

Takk for meg
Dette er nå siste nummer av Hof menighetsblad som  

jeg redigerer.
Det har vært  interessante og krevende år.  

Jeg vil takk for alle tilbakemeldinger.

Kari Marie Aandstad

Takk til al
le  

annonsører og 
 

ellers alle
 som støtter 

bladet!

God jul ønskes fra  

redaksjonen!
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 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering!

Tlf 62 95 72 00

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaktøren. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30 

Telefon 62 95 69 70

Vakttelefon på kveldstid og helg:  
41 53 15 30

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no
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Søndag 5. des. Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til egen menighet. Olsen og 
Sundlisæter.

Søndag 5. des. Hof kirke kl.1900. 
Konsert – For dagene som kommer. 
Flere lokale artister medvirker. Gratis 
inngang, men mulighet til å gi en 
gave.

Søndag 12. des. Hof kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer 
til egen menighet. Prostiprest Jorunn 
Strand og Sundlisæter.

Mandag 13. des. Hof kirke kl.1730. 
Luciafeiring. 5- og 6-åringer fra Solør 
Montessori barnehage og skole, Jara 
barnehage og skole samt Mosogn 
barnehage er med. Alle velkommen! 
Olsen og Sundlisæter.

Mandag 20. des. Hof kirke kl.1800. 
Julegudstjeneste ved Jara skole. 
Elever deltar. Alle velkommen. Olsen 
og Sundlisæter.

Tirsdag 21. des.  Arneberg kirke 
kl. 1000. Julegudstjeneste ved Solør 
Montessori skole og barnehage. 
Elever og barn deltar. Alle velkom-
men. Olsen og Sundlisæter.

Tirsdag 21. des. Hof kirke kl.1800. 
Julesangkveld med Hof kammerkor 
og Hof oratoriekor. Gratis/gave ved 
utgangen. 

Fredag 24. des. Hof Finnskog 
kirke kl.1200. Juleaftengudstjeneste. 
Takkoffer til Kirkens nødhjelp. 

Fredag 24. des. Arneberg kirke 
kl.1400. Juleaftengudstjeneste. 
Åsnes Barne -og ungdomskorps spil-
ler. Takkoffer til Åbu og Kirkens 
Nødhjelp. 

Fredag 24. des. Hof kirke kl.1600. 
Juleaftengudstjeneste. Takkoffer 
til Kirkens Nødhjelp. Olsen og 
Sundlisæter på alle tre gudstjenester.

Lørdag 25. des. Hof kirke kl.1200. 
Juledagsgudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til egen menighet. Olsen og 
Sundlisæter. Morten Stensberg, Grue, 
taler.

Søndag 26. des. Åsnes kirke 
kl.1300. Gudstjeneste. Stefanusdagen. 
Nattverd. Tys og Stanghelle.

Fredag 31. des. Hof kirke kl.1700. 
Kveldsgudstjeneste på Nyttårsaften. 
Nattverd. Takkoffer til Tro og Lys, 
Kongsvinger. Olsen og Sundlisæter.

Lørdag 1. jan. Våler kirke kl.1700. 
Gudstjeneste. Jesu navnedag. Vanebo 
og Bjørlo.

Søndag 2. jan. Åsnes kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Kristi åpenbaringsdag. 
Tys og Stanghelle.

Velkommen til kirke

M
ed

 fo
rb

eh
ol

d 
om

 e
nd

ri
ng

er
.
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Til fulldistribusjon - INFORMASJON
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Søndag 9.jan. Hof kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til 
egen menighet. Olsen og Sundlisæter. 

Søndag 16. jan. Arneberg 
kirke kl.1100. Gudstjeneste. 
Nattverd. Takkoffer til Det nor-
ske Misjonsselskap. Olsen og 
Sundlisæter.

Søndag 16. jan. Hof kirke kl.1700. 
Nyttårskonsert.

Søndag 23. jan. Arneberg 
kirke kl.1100. Gudstjeneste. 
Nattverd. Takkoffer til den norske 
Israelsmisjon. Olsen og Sundlisæter.

Søndag 30. jan. Hof kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til 
egen menighet. Olsen og Sundlisæter.

Søndag 6.febr. Sæterhaug forsam-
lingshus på Hof Finnskog kl.1100. 
Familiegudstjeneste og Skisøndag. 
Uteaktiviteter. Konkurranse og 
trekning. Takkoffer til eget menig-
hetsarbeid. Merket fra RV 2. Deilig 
suppe, pølser og masse kaker! 
Velkommen med og uten ski! Olsen 
og Sundlisæter.

Søndag 13. febr. Arneberg 
kirke kl.1100. Gudstjeneste. 
Såmannssøndag. Nattverd. Takkoffer 
til det norske Bibelselskap. Olsen og 
Sundlisæter.

Forsangere og kor medvirker ofte. 
Bibeltekster, se: kirken.no 

Dåp og vielse bestilles via vår 
hjemmeside:  

 https://kirken.no/asnes

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2022
Nr Innl. frist Utg. 
01.22  07.01 02.02 
02.22  25.02 30.03 
03.22  06.05 01.06 
04.22  12.08 07.09 
05.22  23.09 19.10 
06.22  04.11 07.12


